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Ofertë: Për festë e 1 Majit 2010 
 
Koha e qëndrimit: 2 netë (3 ditë ). 

Shteti: Maqedonia, Strugë Hotel DRIM 

Shërbimi: Gjysem pansion,(dy gjysëm pansione)  

Çmimi: 70 € për person, 

Gratis: Vizitat në Shën Naum, pijet, kafet, embelesirat dhe  

sherbimet tjera në autobus. 

 

   
 

Kompania 
 
N.T.SH. “Sharr Travel” është ndërmarje për transport, 
turizëm dhe shërbime tjera turistike e licencuar nga MTPT-
ja. 
 

Agjencioni Turistik “Sharr Travel” është i licencuar nga 
Ministria e Tregtisë dhe e Industrisë, Departamenti i Turizmit 
si Agjension Turistik Organizator i Udhëtimeve. 
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“Sharr Travel” posedon autobusa komod të pajisura me 
klimatizim, tv-video, aparat për kafe dhe WC gjë që e bën 
udhëtimin tuaj më të rehatshëm dhe më komod ku do ta 
ndieni vehten si në shtëpinë tuaj. 

  

 

 
 
 
Përjeto kënaqësinë me “Sharr Travel”    

                      


